
「第 15回 広島県信用金庫合同ビジネスフェア 2020」開催中止について 

 

「第 15回 広島県信用金庫合同ビジネスフェア 2020」につきまして、令和 2年 11月 20

日（金）の開催に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染拡大の状況

や、感染拡大防止にかかる政府・地方自治体の各種方針等に鑑み、ビジネスフェア実行委

員会にて協議の結果、誠に残念ではありますが、開催の中止を決定致しました。 

 皆様方におかれましてはご賢察いただき、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

以 上 

 

 

 
【本件に関するお問い合せ先】 

呉信用金庫 営業統括本部 

地域貢献部（担当：中島・山本） 

電話（０８２３）２４-１１９５ 


